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 Strömfors kylät ry. edistää kylien asukkaiden omatoimisuutta, kylien 
elinkelpoisuutta, sekä toimii asukkaiden yleisten etujen valvojana. Kyläyhdistys 
edistää kylien asukkaiden toimeentulomahdollisuuksien yleisiä edellytyksiä, kylien 
vakinaisten- ja vapaa-ajan asukkaiden viihtyvyyttä, harrastus- ja kulttuuritoimintaa 
sekä yhteistoimintaa. Kyläyhdistys pyrkii edistämään palveluiden säilymistä 
alueella. 
Kyläyhdistyksen palkkaamat kyläavustajat avustavat toiminta-alueensa kylien 
asukkaita   tekemällä jokamiestason töitä, jotka tukevat kyläläisten arkea. Tällaisia 
palveluita ovat mm. asiointi (esim. apteekki, kaupassakäynnit), lumityöt, pienet 
maalaustyöt, puutarhatyöt, pienimuotoiset rakennustyöt sekä kantoapu esim. 
muutoissa.  
Työtilaukset numerosta 044 2485767 
 
Yhteystiedot 

 
Koivulanmäentie 1 C, 07970 Ruotsinpyhtää 
sähköposti:  kylis.hallitus@gmail.com 
kotisivut: www.stromforskylat.fi 

   Facebook:  Strömfors kylät ry 
 

Perustoiminta 

Kirjastotoiminta  
Kyläyhdistyksen ylläpitämä kirjasto on auki kahtena päivänä viikossa, 
kesäkuukausien aukioloajat päätetään erikseen. Kirjastoa pidetään auki 
pääsääntöisesti vapaaehtoisten jäsenien toimesta.  
 
Kerho- ja nuorten toiminta  
Tavoitteena on järjestää nuorten ja aikuisten iltoja mahdollisuuksien mukaan (peli- 
ja elokuvaillat). Ajantasainen lista toiminnasta kotisivuilla. 
 
Tapahtumat 
Talvirieha järjestetään yhteistyössä alueen muiden toimijoiden kanssa helmi-
maaliskuussa. 
Kirppis toukokuussa. 
Viirilän museo päivystys heinäkuussa 
Kymijokipäivä elokuussa. 

Luontopäivään osallistuminen elokuussa, mikäli kylällä järjestetään toimintaa, johon 
voimme osallistua. Yhdistys ei aktiivisesti toimi tapahtuman järjestäjänä. 
Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan muihin kylillä järjestettäviin tapahtumiin. 
Kekri ym. 
Muista mahdollista tapahtumista lisätietoja kotisivuilla ja Facebookissa. 
 
Ympäristö, matkailu ja vapaa-aika 
Kyläyhdistys vastaa Ahvenkosken uimapaikan ylläpidosta sekä huolehtii alueen 
luontoreittien, ruukkialueen ja uimapaikkojen siisteydestä.  
Kyläyhdistys osallistuu alueen matkailu- ja retkeilymahdollisuuksien vahvistamiseen 
sekä erityisesti ympäristö-, luonto- ja vesistökohteiden sekä nähtävyyksien 
kunnostamiseen ja ylläpitämiseen.  
 
Taloudellinen toiminta 
Kyläyhdistys rahoittaa toimintaansa palvelusopimuksella Loviisan kaupungin kanssa, 
liittymis- ja jäsenmaksuilla, kone- ja laitevuokrilla, kyläavustajatoiminnasta tulevien 
tulojen kautta, muiden yhdistysten ja toimijoiden kokous-/tilavuokrien tuloilla, 
pienimuotoisia palveluja tuottamalla sekä tapahtumista ym. tulevilla myyntituloilla.  
 
Jäsenretket ja -edut 
Jäsenretki tullaan järjestämään 1-2 krt vuodessa eri jäsenryhmille kiinnostuksen ja 
yhdistyksen taloudellisen tilanteen mukaan. Jäsenretki tullaan suunnittelemaan 
erikseen lapsille (lapsiperheille) sekä aikuisille. 
Retkikohteiden valinnoissa otetaan huomioon jäsenten ehdotukset. 
Jäsenetuja paikallisista yrityksistä neuvotellaan vuosittain. Ajantasainen lista eduista 
löytyy kotisivuilta. 
Kyläyhdistys vuokraa myös kuomullista peräkärryä ja muita tarvikkeita jäsenistölleen. 
Kts kotisivut. 
 
Liity yhdistyksen jäseneksi, jäsenmaksu 10 € / vuosi, ei erillistä liittymismaksua.  
Kyläyhdistys kaipaa myös uusia jäseniä mukaan toiminnan kehittämiseen ja 
pyörittämiseen. Jos paloa ja aikaa yhdistystoimintaan löytyy, niin tule mukaan 
joukkoon.   

 


